
令和 6 年 6 月 27 日 

 

お知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、団体や修学旅行における食事内容の変更について、皆様にお知らせがござい

ます。この度、当施設ではコロナウイルスの状況が落ち着いたことに伴い、朝夕とも

にセットメニューをバイキング形式に変更させていただくこととなりました。すでに一般

のお客様にはバイキング形式を導入しており、団体のお客様にも同様の形式でご提

供させていただく予定でございます。 

なお、アレルギー対応についてはこれまで苦慮しておりましたが、バイキング形式の

導入により、各自で適した料理を選んでいただくことが可能となりますので、ご了承い

ただけますようお願い申し上げます。人手の問題もあり、アレルギー対応が難しい状

況となっております。ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

ご予算に関しましては、すでに決定されていることとは存じますが、 

追加料金として朝食を 500 円（税抜）、夕食を 1000 円（税抜）にてご提供させていた

だくことをご検討いただければ幸いです。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

ホテルシーガルてんぽーざん大阪 


	令和6年6月27日
	お知らせ

